TMHMA | ONOMA TMHMATOZ |AA AIXZTAZ (MON.APIGM.) | KATHI'OPIA|HM.EZEETAZHE |HM.
14:

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQON. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQON. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOMATQON. KOIAIAKH I[NPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

1862|3]04-12-23|04-12-23
1856|3]30-11-23|30-11-23
1768|3]15-09-23|18-09-23
1802|2]13-10-23|16-10-23
1739|3]30-06-23|30-06-23
1734|2]19-06-23|20-06-23
1848(3]21-11-23|21-11-23
1905|2123-02-24|27-02-24

1837|2]09-11-23|12-11-23

PITONAIKHE ENISANEIAY ME ONOIAAHIOTE ME®OAO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

IKTA XEIPOYPT'IKA
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

TMHMA |
TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYQMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

1726|3]12-06-23|12-06-23
1736|2]20-06-23|20-06-23
1904|2]26-02-24|27-02-24
1845(|3]21-11-23|21-11-23
1728|2]14-06-23|14-06-23
1721|2102-06-23|02-06-23
1887|2]12-01-24|15-01-24
1846(|2]21-11-23|21-11-23
1885|2]11-01-24|12-01-24
1725|2106-06-23|06-06-23
1877|2120-12-23|20-12-23
1323|2]31-01-22|31-01-22
1760|2]14-09-23|14-09-23
1869|3]13-12-23|14-12-23
1772|2119-09-23|19-09-23
1775|2120-09-23|21-09-23
1906|3]23-02-24|27-02-24
1718|1]102-06-23|02-06-23

1907|2123-02-24|27-02-24

ENEYGEPHEZ TATHE H AIAOGYPOEIAIKH ANAPTHEZH (TOT. TVT-O)

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

1879|2]27-12-23|29-12-23

1817|1]24-10-23|26-10-23

12:

14:

07:

12:

07:

13:

13:

17:

13:

13:

13:

13:

11:

13:

07:

13:

10:

12:

13:

14:

13:

11:

13:

07:

13:

13:

14:

08:

08:

EIZOAOY ZTH AIZTA|NIGANH HM.XEIP/TEIOY|EIAOEZ XEIPOYPT.ENEMBAZHE | ZXOAIA

36|

51|22-

04]11-

|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIIHZHE, QO®GHKEL
|
02-2024 |ENINACEKTOMH, EKTOMH EIINNAOOY (ZEEXQPIZTH AIAAIKARIA)

|
12-2023 |IINARTIKH ANOKATAZTAZH EIZOAOY KOAMINOY

|
40|27-11-2023 | INQMYOMATEKTOMH, 1 EQEX 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE

|
09]22-09-2023 | INQMYOMATEKTOMH, 1 EQEX 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQE 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE

|
46|01-08-2023 | INQMYOMATEKTOMH, 1 EQEX 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE

35

54(09-

| KOINIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPETZH TZANIITTAE (QN)

|
04-2024 |BIOYIA ENAOMHTPIOY XQPIEZ TOMH: AIATNQETIKH MIKPOANOEZEEZH

H QOGHKHE (QN)

|
47|27-12-2023 | NAATIAPOZKOINIHEH, XEIPOYPT'IKH. ME HAEKTPOGEPMOKAYTHPIAZH H EKTOMH BAABON TON QOOHKQN, NYEAIKON OPT'ANQN H IT

01]04-

09]01-

|
09-2023 |AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
08-2023 |AAIPEZH TOY EENOY ZIQMATOX AIIO TO OZXEO

|
46|09-04-2024 | TOIIIKH EKTOMH KAI KATAXNTPO$H IZTOY TON QO®HKQON: EKTOMH QOGHKIKHEZ KYITHX: METATPOIH AIIO AIAKOAIIKA IE AN

21|

59|26-

54|14-

54|
23]

30|

42|18-

40|31-

24|

27|26~

46|

25|31-

46]02-

|
|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIIHZHE, QO®GHKEL

|
07-2023 | TOMH KAI I[APOXETEYZH AIIOZTHMATOZ BAP@OAINEIOY AAENOZ

|
07-2023 | ZYNAYAZMENH [POZ@IONIZ@IA KOAIOPPASIA. ME AINOKATAZTAZH ENTEPOKHAHE
|
| AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)
|
| AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
| XEIPOYPT'IKOZ KAGAPIZMOI AXTPATANOY H NTEPNAZ

|
07-2023 |[IPOZGIA KOAIIOPA®H, AINOKATAZTAZH KYZTOKHAHE ME H XQPIZ ANOKATAXTAXH OYPHOPOKHAHZ

|
01-2024 | INOMYOMATEKTOMH, 1 EQE 4 ENAOTOIXOMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQE 250 T'P.

| INQMYQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYOMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQE 250 TP.

|
10-2023 |KOMAIIIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA 250 I'P. H MIKPOTEPH. ME AIIOKATARTAZH ENTEPOKHAHZ
|
|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIIHZHE, QO®GHKEZL
|
10-2023 |KOMAIIIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

|
11-2023 |KOMAIIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

KAI/H A$AIPEZH ENI&SANE

KAI/H A$AIPEZH ENI&SANE

|
57|121-05-2024 | YETEPEKTOMH: ME ZAAINITTOQOGHKEKTOMH. AM®OTEPOINEYPH: ANOIKTA XEIPOYPI'IKA (AIAKOIAIAKA)

45|

|MONO KAIZAPIKH TOMH, META AIIO IIPOZIAGEIA KOANIKHE T'ENNAZ, KATOIIIN IPOHTHOEIZAYX KAITXAPIKHEZ TOMHZ

|
02|09-04-2024 | ATAKONIIKH ENEMBATZH KYLTEOOYPHOPIKHEZ ANAPTHEZHE: ME AANOTENEEZ IIAARNTIKO (ZYNGETIKO) YAIKO: KOAINIIKH TAINIA

30|

|
29109-11-2023 |KOIAIAKH OAIKH YSTEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAZX) ME H XQPIX ASAIPEXH ZAMNNITITAE (QN)

|
| KONIIIKH YETEPEKTOMH, TI'IA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TI'P.

H QOGHKHE (QN)



IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

AKQN INOMYQMATQON. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09 |MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09 |MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09 |MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
LLETZ
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IAIAKA)
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

I ANOTENEEZ IIAAERTIKO (ZYN®ETIKO) YAIKO

IX09 |MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO
IAKA)

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

(AIAKOINIAKA) . XQPIZ ANNOTENEEZ [AARTIKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1791]2|05-10-23|05-10-23
1873]2|19-12-23|20-12-23
1803]2|13-10-23|16-10-23
188912|16-01-24|17-01-24
1864]4|05-12-23|05-12-23
17502 |24-08-23|24-08-23
1849]2|23-11-23|23-11-23
172412|06-06-23|06-06-23
179812|09-10-23|10-10-23
1763]2|14-09-23|14-09-23
189212|18-01-24|22-01-24
1766]2|15-09-23|18-09-23
179912|09-10-23|10-10-23
1800]1/12-10-23|13-10-23
1833]2|03-11-23|07-11-23
1810]2|18-10-23|20-10-23
1827]2|01-11-23|03-11-23
1866]2|08-12-23|08-12-23
1863]3|04-12-23|04-12-23
1865]4|05-12-23|05-12-23
1875]2|19-12-23|20-12-23
189112|16-01-24|17-01-24
1896]3|30-01-2431-01-24
1910]2|07-03-24|07-03-24
191112|07-03-24|07-03-24
191212|06-03-24|08-03-24
1909]2|07-03-24|07-03-24
1915]2|12-03-24|13-03-24
1916]2|12-03-24|13-03-24
1917]3|12-03-24|13-03-24
1925]2|14-03-24|15-03-24

(SYNOETIKO) YAIKO
1918|2]12-03-24]15-03-24

11:

07:

07:

07:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

10:

13:

13:

07:

07:

10:

08:

12:

14:

12:

08:

08:

13:

14:

14:

03:

13:

10:

12:

12:

09:

07:

03|16-11-2023 | AIAZTONAH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)
|
58|31-01-2024 |A$AIPECH H ANAGEQPHIH ZTHPIEHEZ T'IA AKPATEIA OYPON (IIX, INEPITONIA H ZYNGETIKH TAINIA TARHX)

|
42|27-11-2023 | AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINIEYTIKH (MH MAIEYTIKH)
|

46| | AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)
|
43| |MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIIHZHE, QO®GHKEL
|
32|05-10-2023 | KOINIAKH OMAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOEX MHTPAZ) ME H XQPIEZ ASAIPEZH ZANIITTAEZ (QN) H QOGHKHE (QN)

23|04—0112024|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
38|18—0712023|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAZIA AANAPOZKOIHZHE, QOGHKEZ

13|21—1112023|ZYNAYAZDENH IIPOZOIONIZOIA KOAIOPPA®IA. ME AINOKATAZTAXH ENTEPOKHAHZ
33|26—1012023|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
21|04—0312024|AIAZT01\H KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

29|30—1012023|INMQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE
15|21—1112023|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

34|27—1012023|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

17|19—1212023|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
57|01—1212023|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

21|15—1212023|AIAZT01\H KAI AIIOEEXH, AIATNQETIKH KAI H GEPANEYTIKH

(MH MAIEYTIKH)

|
36119-01-2024 | AIASTOAH
|

KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

37| | AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

44| | AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
14]31-01-2024 | AIASTOAH
|

KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

16| | KON[IOZKONIHEH TOY TPAXHAOY EZYMIEPINAMBANOMENOY ANQ/EITYX KOANOY. ME KONOEIAH EKTOMH-BIOWIA ME XPHZH LOOP

47|24—0412024|T0HIKH EKTOMH KAI KATARTPO$H IZTOY TQON QO®OHKQON: KONOEIAHEZ EKTOMH THEZ QOGHKHE: ANOIKTA XEIPOYPI'IKA (AIAK
18|18—0412024|®EPAHEYTIKH ANOZEXZH (MHTPAZX): XQPIX TONIKH E$APMOT'H $APMAKQN

22| 18—0412024 | @EPAIIEYTIKH ANOZEXH (MHTPAX): XQPIX TONIKH E$APMOT'H $APMAKQN

17|17—0412024|KOI\1'10PPA¢H KAI NAARTIKH TOY IYEAIKOY EAA®OYE: MAARTIKH NPOZOIOY TOIXQMATOX (ZE KYITEO-OYPHOPOKHAH) : XQP
53|18—0412024|®EPAHEYTIKH ANOZEXZH (MHTPAX) : XQPIX TONIKH E$APMOT'H $APMAKQN

04|23—0412024|®EPAHEYTIKH ANOZEXZH (MHTPAZX) : XQPIX TONIKH E$APMOT'H $APMAKQN

27|23—0412024|EKT0MH KAI KATAZTPO®H MAGONOT'IKQN IZTQN THEZ MHTPAX: EKIYPHNIZH INOMYQMATOZ: ANOIKTA XEIPOYPT'IKA (AIAKOI
30|04—0612024|®EPAHEYTIKH ANOZEXZH (MHTPAZX): XQPIX TONIKH E$APMOT'H $APMAKQN

|
21|25-04-2024 |KONIOPPA$H KAI IIAARNTIKH TOY NYEAIKOY EAASOYZ: EZTEPEQEZH KONOBQMATOX TPAXHAOY MHTPAR: ANOIKTA XEIPOYPT'IKA

|
51|23-04-2024 | YSTEPEKTOMH: XQPIZ TAANITTOQOGHKEKTOMH: ENAOZKOIIIKA (AAINAPOZKOIIIKA)



IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

\f

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1919]2|12-03-24|15-03-24
1921]2|15-02-24|15-03-24
192212|13-02-24|15-03-24
1920]2|19-02-24|15-03-24

1924|1|13-02-24|15-03-24

07:

08:

08:

08:

08:

|
56|23-04-2024 | YSTEPEKTOMH: AAMH: AIAKOAIIIKA
|
03|28-03-2024 | YSTEPEKTOMH: AAMH: AIAKOAIIIKA
|
09|26-03-2024 |GEPANIEYTIKH AIIOEEZH (MHTPAZ): AANH

|
00|01-04-2024 |GEPANEYTIKH AINOZEZH (MHTPAZ): AAMNH

|
25|27-02-2024 |KAIZAPIKH TOMH YIEPTPAXHAIKA KAI AIA TOY ZQMATOZ THE MHTPAR: [PQTOTENHE.

YINEPTPAXHAIKA



